Form No. 3420-229 Rev B

TORO.

Count onit.

Polar Trac®-hytt

Groundsmaster®-klippare i 7200-serien

Modellnr 30474—Serienr 316000001 och hogre
Modelinr 30675—Serienr 316000001 och hogre

Bruksanvisning

Ce INEAANNIAmI
Oversattning av originalet (SV) i i

222222222



Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska
direktiv. Mer information finns i férsakran om
inbyggnad i slutet av det har dokumentet.

Introduktion

Den har satsen forvandlar en akgrasklippare med
roterande knivar fér sommarbruk till ett kraftfullt
snorojningsredskap for vinterbruk. Maskinen ar
avsedd att anvandas av yrkesférare som har anlitats
for kommersiellt arbete.

Satsen ar avsedd att anvandas med hyttmodell
30474. Du kan dock &ven anvanda satsen med
hyttmodell 30371 med mindre modifieringar. Be din
aterforsaljare om mer information.

Las den har informationen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt och
for att undvika person- och produktskador. Du ar
ansvarig for att produkten anvands pa ett korrekt och
sakert satt.

Om du behéver utbildningsmaterial for sédkerhet och
drift, information om tillbehdr, hjalp med att hitta en
aterférsaljare eller om du vill registrera din produkt
kan du kontakta Toro via www.toro.com.

Kontakta en auktoriserad aterforséljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell- och
artikelnummer till hands om du har behov av service,
Toro-originaldelar eller ytterligare information. Figur 1
visar var pa produkten modell- och serienumren sitter.
Skriv numren i det tomma utrymmet.

G004975

9004975

Figur 1

1. Plats for modell- och artikelnummer

© 2017—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Modelinr

Serienr

| den har bruksanvisningen anges potentiella risker
och alla sakerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som
kan leda till allvarliga personskador eller dédsfall om
foreskrifterna inte foljs.

A

Figur 2

9000502

1. Varningssymbol

Tvéa ord anvands ocksa i den har bruksanvisningen for
att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allman information
som bor ges sarskild uppmarksamhet.

Kontakta oss pa www.Toro.com.
Tryckt i USA
Med ensamratt



Innehall

SAKErhet .....oeeiiieeiee 4
Sakerhets- och instruktionsdekaler .................... 4
MONEEIING ..o 7
1 Forbereda maskinen..........c.cccccoevvvee. 9

2 Montera varmeskoldarna.............oocoeeeeiinnennees 9

3 Montera varmarslangarna............ccccccvvvvunnnnnn. 10

4 Montera motorvaggsfastet............cccccveeennnns 12

5 Dravarmarslangarna.........cccccoccvveeeeeeennnnnnne 14

6 Montera temperaturgivaren ........................... 18

7 Montera flaskan for spolarvatska ................... 18

8 Montera kablaget.............cccccc s 21

9 Montera medplattan, endast Kubota .............. 26

10 Ta bort valtskyddet...........ccceeeeiiiiiiiiieneens 26

11 Ta bort sommarramen ..........ccccccevvevvveeeeeee... 26

12 Monterahytten.........cccoooooiiiiiiiiie e 30

13 Montera vinterramen...........ccccccvivvi. 33

14 Slutféra monteringen .........cccccovvviiiieeeeenns 40
Produktoversikt ... 41
Reglage ..., 41
Klimatkontrollpanel ..................cc s 41
Ljuskontrollpanel............cccceeiiiiiiiiiiiinnnnenne 42
BakruteSparr .........cevveeiiiiiiiiiee e 42
Anvanda fotpedalerna.............ccccccvvvvvvvvnnneee. 42
KOINING coeeitiieie et 43
Sakerheten framst............cooooiiiiiiiii 43
Anvanda redskapen.........ccccccveeevieiiiiiiiiiiieeeee. 44

Dra snéslungans kablar...........cccccevvveviiiiviennnnes 44

Ta bort vinterramen.....................co 44
Montera sommarramen ...........cccccceeeveeeieeieneennn. 49
Underhall .......cooiiiiiieeeeeeee e 53
Rekommenderat underhall ...............cccocceeeeenins 53
SMOMNING .o 53
Smorja maskinen.........cccceeeeeiiiiiiiiieeceee e, 53
Underhalla elsystemet ...........cccceeiiiiiiiniinee 53
Kontrollera sakringarna ...........cccccceevviiiiieennnnn. 53
Underhalla drivsystemet ..........ccevvveeveevieiiieniennnn.. 54
Kontrollera dacktrycket.........ccccovvieiiiis 54
Underhall av hytten ...........ccoooiiiii 54
Rengdrahytten ..., 54
Rengora luftfiltren ..........cccccvviiiiiiiieiieeiieeeee, 55
FOrVaring ....cccoeeeeeeiiieeece et e e 56

Stalla maskineniforvar........cooooeveiieiiiiiieeenn, 56




Sakerhet

Felaktig anvandning eller felaktigt underhall fran forarens eller agarens sida kan leda till personskador.
For att minska risken for skador ska du alltid félja dessa sdkerhetsanvisningar och uppmarksamma
varningssymbolen. Symbolen betyder Var forsiktig, Varning eller Fara — anvisning for personsékerhet.
Om anvisningarna inte foljs kan detta leda till personskador eller dodsfall.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla potentiella
farozoner. Dekaler som har skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller ersattas.

Foljande instruktionsdekal fasts pa komponenter som levererats med denna sats och anvands
i konverteringsprocessen.

130-0457

decal130-0457

130-0457
1. Vanster 2. Hoger

30A
CONDENSER FAN
&
A/C CLUTCH

decal120-0250
120-0250

1. Langsamtgéende fordon

132-3600 FRONT OF MACHINE

decal132-3600

132-3600
1. L&s bruksanvisningen 5. Arbetslampa — 20 A
fér mer information om
sakringar.
2. Stralkastare — 25 A 6. Hjéalpstrom — 15 A
3. Kondensatorflakt och luft- 7. Hyttlampa — 15 A
125-9688 konditioneringskoppling —
30 A
decal125-9688 " .
125-9688 4. Flakt-25 A 8. Vindrutetorkare — 15 A
1. Vindrutetorkare — av 3. Vindrutetorkare — pa
2. Vindrutetorkare 4. Spruta spolarvétska for 1. S 2. 3. e
vindrutan o g
T oA
decal130-0611
130-0611
1. Varning — 1) Ta bort stiftet. 2) H6j luckorna. 3) Ga ut ur
hytten.




130-5361

decal130-5361

130-5361

1. Varning — las bruksanvisningen; kor endast fran forarsatet;
anvand sakerhetsbalte; anvand hdrselskydd.




decal121-8378

121-8378

1. Flakt — av 5. Uteluft
2. Flakt — fullt paslagen 6. Inneluft
3. Kall luft 7. Luftkonditionering — av
4. Varm luft 8. Luftkonditionering — pa
decal125-9659
125-9659
1. Stralkastare — pa 5. Varningslampa — pa
2. Stralkastare — av 6. Varningslampa — av
3. Hyttbelysning — pa 7. Vanster blinkers
4. Hyttbelysning — av 8. Hdger blinkers




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

1

Inga delar kravs

Forbered maskinen for att montera
satsen.

2

Varmeskold for bakpanel
Varmeskold for undersidan av satet

Montera varmeskoldarna.

Rak koppling (3/8 npt x 0,625 hulling)
Slangklamma (12,7-31,8 mm)
Slangkldamma (19,1-38,1 mm)
T-stycke

Dammkoppling, hona
Dammkoppling, hane

Montera varmarslangarna.

Hylsa

Motorvaggsfaste

Skruvar (5/16 x 5/8 tum)
R-klamma

Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum)
Flansmutter (1/4 tum)

Montera motorvaggsfastet.

Slangkldamma (12,7-31,8 mm)
Rak koppling (3/8 npt x 0,625 hulling)

Temperaturgivare (endast
Yanmar-motorer)

Adapter (endast Yanmar-motorer)

=2 AN NDNDN DA A DA

_

Dra varmarslangen.

Inga delar kravs

Montera temperaturgivaren.

Flaska for spolarvatska
Faste

R-klamma

Vagnsskruv (5/16 x 1 tum)
Skruv (5/16 x 3/4 tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum)
Mutter (V4 tum)

Montera flaskan for spolarvatska.

Kablage

Rela

Sakring (60 A)

Sakring (10 A)

Kabelband

Kablagesakringsblock — Toro-artikelnr
92-2641 (kdps separat)

Nyckelstartkablage — Toro-artikelnr
107-0672 (kOps separat)

AW N a2 O NDW A A

—_

—_

Montera kablaget.

Medplatta

Skruv (% x 1%4 tum)
Skruv (% x 1 tum)
Flansmutter (¥s")

A NN -

Montera medplattan.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

10

Inga delar kravs

Ta bort stortbagen.

11

Rullenhet

Vénster faste

Hoéger faste

Skruv (3/8 x 2 1/4 tum)

Skruv (3/8 x 5/8 tum)
Flansmutter (3%")

Sprintbult

Sjalvgangande skruv (1/4 tum)
Slangpluggar

Ta bort sommarramen.

12

Hytt

Tatning

Bakre skumpackning

Bakre skumpackning, hoger
Bakre skumpackning, vanster
Mittskumpackning, héger
Mittskumpackning, vanster
Tankskumpackning, hdger
Sidoskumpackning, fram
Skumpackning, fram
Sidoskumpackning, vanster
Sidoskumpackning, hoger
Gummiisolator

Skruv (1/2 x 3 1/4 tum)
Bricka (1/2 tum)

Stor bricka

Mutter (1/2 tum)

Skruv (3/4 x 3 1/2 tum)
Lasmutter (3/4 tum)

Montera hytten.

13

Vinterram
Kopplingslank

Skruv (% x 4")

Bricka (3/4 tum)

Skydd for tillférselslang
Skydd for returslang

A A NN NN 2NN ARRARARDNAAAN-"AAAAaAaAaNAMNNMNNMNANN-S 2N

Montera vinterramen.

14

Inga delar kravs

Slutféra monteringen.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Stall maskinen pa ett plant underlag, sank ned

klippdacket till Iagsta klipphojd, stang av motorn

och ta ut nyckeln ur tdndningslaset.

2. Koppla loss batterikabeln fran batteriets
minuspol (-).

3. Lat motorns kylvatska svalna och tom
sedan kylvatskan fran maskinen. Se
servicehandboken.

4. Lyft bort huven fran maskinen och stall undan
den. Se servicehandboken.

2

Montera varmeskoldarna

Delar som behovs till detta steg:

j 5
-]
o
0
032347
9032347
Figur 3
1. Gummilas 2. Bakpanel

1 Varmeskold for bakpanel

1 Varmeskold for undersidan av satet

Montera bakpanelens varmeskold

1. Skjut satet framat sa att du kommer at
bakpanelen.

2. Oppna de tre gummilasen och ta bort
bakpanelen (Figur 3).

3. Rengor plattans baksida sa att varmeskolden far
ordentligt faste nar du monterar den.

4. Ta bort skyddspapperet och fast bakpanelens
varmeskold pa bakpanelens motorsida (Figur 4).

1 2

\ \

AN
® \ \ ® ®
—3 032348
9032348
Figur 4
1. Bakpanel 3. 29 mm

2. Varmeskold for bakpanel

Obs: Placera bakpanelens varmeskold mitt pa
plattan sa att det aterstar 29 mm till de bada
kanterna (Figur 4).

5. Stéll undan panelen.

Montera golvets varmeskold
1. Lossa satessparren och luta satet framat.

2. Koppla bort satesbrytarkontakten pa undersidan
av satet fran kablaget (Figur 5).




9032391

9032391

Figur 5

N

Satesbrytarkontakt 3. Kabelklamma

Kablage

N

3. Ta bort kabelklamman fran undersidan av satet
(Figur 5).

4. Rengdr undersidan av satet sa att varmeskdlden
far ordentligt faste.

5. Ta bort skyddspapperet och montera
varmeskolden pa undersidan av satet (Figur 6).

9032392

9032392

Figur 6

1. Varmeskold 2. Utskuret hal

Obs: Rikta in varmeskolden mot satets platta
med hjalp av de utskurna halen foér skruvarna.

6. Montera kabelklamman nedtill pa satesplattan
(Figur 7).

9032393
9032393

Figur 7

1. Hal for kabelklamma 2. Kabelklamma

7. Anslut satesbrytarkontakten till kablaget (Figur
7).

3

Montera varmarslangarna

Delar som behovs till detta steg:

Rak koppling (3/8 npt x 0,625 hulling)

Slangklamma (12,7-31,8 mm)

Slangkldamma (19,1-38,1 mm)

T-stycke

Dammkoppling, hona

Ala]lalalDN] -

Dammkoppling, hane

Montera tillforselslangen

Obs: Anvand en 86,3 cm slang fér maskiner med
Yanmar-motor och en 57,1 cm slang fér maskiner
med Kubota-motor.

1. Anvand tatningsmedel pa den raka kopplingen
(3/8 npt x 0,625 hulling). Hoppa 6ver den forsta
gangan.




9032343

—2

\/-d

4
=
5
i

Figur 8

Hankoppling 4. Slangkldamma

(12,7-31,8 mm)
Dammplugg, hane 5. Tillférselslang

Rak koppling (3/8 npt x
0,625 hulling)

Placera dammpluggen éver den raka
kopplingens gangade ande (Figur 8).

Ganga den raka kopplingen (3/8 npt x 0,625
hulling) pa hankopplingen (Figur 8).

Dra at den raka kopplingen (3/8 npt x 0,625
hulling) pa hankopplingen tva till tre varv I6sare
an det gar att dra at fér hand.

For en slangklamma (12,7-31,8 mm) over
slangen.

For in enhetens hullingdnde i slangen och fast
den med slangklamman (12,7-31,8 mm).

9030360
9030360

Figur 9
Honkoppling 4. Slangklamma
(12,7-31,8 mm)
Dammplugg, hona 5. Returslang
Rak koppling (3/8 npt x 6. T-stycke

0,625 hulling)

Placera dammpluggen dver den raka
kopplingens gangade ande (Figur 9).

Ganga den raka kopplingen (3/8 npt x 0,625
hulling) pa honkopplingen (Figur 9).

Dra at den raka kopplingen (3/8 npt x 0,625
hulling) pa honkopplingen tva till tre varv l6sare
an det gar att dra at for hand.

Dra tva av slangklammorna 6ver slangen.

For in enhetens hullingdnde i slangen och
fast den med slangklamman (12,7-31,8 mm) i
enlighet med Figur 9.

For in T-styckets hullingande i slangen och
fast den med slangklamman (12,7-31,8 mm) i
enlighet med Figur 9.

Montera returslangen

Obs: Anvand en 86,3 cm slang for maskiner med
Yanmar-motor och en 132 cm slang fér maskiner med
Kubota-motor.

1. Anvand tatningsmedel pa den raka kopplingen
(3/8 npt x 0,625 hulling). Hoppa 6ver den forsta
gangan.

11



Ansluta till kylarslangen Ansluta till kylarslangen
Endast Yanmar-motorer Endast Kubota-motorer
1. Leta reda pa kylarslangen (Figur 10). 1. Letareda pa och ta bort kylarslangen (Figur 12).

9032421
9032421

Figur 12
1. Skarlinjer
9032396
Figur 10 ’ .. .. ..

2. Anvand ett skarverktyg for att kapa kylarslangen
1. Skarlinjer vid skarlinjerna (Figur 12).

3. Dra de kapade andarna over T-stycket och fast
2. Anvand ett skarverktyg for att kapa kylarslangen dem med slangklammorna (19,1-38,1 mm) i

vid skarlinjerna (Figur 10). enlighet med Figur 13.

3. Dra de kapade andarna dver T-stycket och fast
dem med slangkldammorna (19,1-38,1 mm) i
enlighet med Figur 11.

9032398

9032398

Figur 11

9032320

1. Slangklamma 2. T-stycke . 032420
(19,1-38,1 mm) Figur 13

1. T-stycke 2. Slangklamma

(19,1-38,1 mm)

12



4

Montera motorvaggsfastet 1\

Delar som behovs till detta steg:

_— N\

Flansmutter (1/4 tum)

1 Hylsa

1 Motorvaggsfaste

2 Skruvar (5/16 x 5/8 tum)

2 R-klamma - g032345
9032345

2 Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum) Figur 15

2

1. Utstansning

Montera hylsan

Obs: Anvand vid behov ett skarverktyg for

Obs: Utfér denna procedur om hylsorna inte ar metall for att avidgsna materialet mellan de tva
monterade. halen i stodroret.
1. Ta bort locken som tacker halen i stédroret 3. Montera hylsan i dppningen (Figur 16).
(Figur 9).

— P

1. Lock

Figur 14

9234097

- ; ; 9032346
9032346
Figur 16
1. Hylsa

Montera slangkonsolen

1. Anvand de tva skruvarna (5/16 x 5/8 tum) for att
montera fastet pa ramen (Figur 17).

L

9032344
9032344

2.

Ta bort utstansningen mellan de tva halen, om
det finns en sadan (Figur 15).

13



N

g o

g032394
9032394

Figur 17

Ram 3. Slangkonsol
Skruvar (5/16 x 5/8 tum)

@ N

Dra at skruvarna till 1 978-2 542 Ncm.

Placera en R-klamma &ver varje slang (Figur
18).

g032395
9032395

Figur 18

1. Tillférselslang 4. Returslang

2. R-kldamma 5. Flansmutter (1/4 tum)

3. Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum)

4. Montera R-klamman och slangenheten pa
monteringsfastet med de tva vagnsskruvarna
(1/4 x 3/4 tum) och flansmuttrarna (Figur 18).

5. Dra at skruvarna till 1 017—1 243 Ncm.

S

Dra varmarslangarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Slangklamma (12,7-31,8 mm)

1 Rak koppling (3/8 npt x 0,625 hulling)

1 Temperaturgivare (endast Yanmar-motorer)

1 Adapter (endast Yanmar-motorer)

Dra tillforselslangen
Endast Kubota-motorer

1. Drattillférselslangen i enlighet med Figur 19.

9032423
9032423

Figur 19

1. Tillférselslang 2. Returslang

2. Leta reda pa, koppla loss och ta bort
temperaturgivaren (Figur 20).

14




2 3 4 9032422
9032422
Figur 20
1. Tillférselslang 3. Rak koppling (3/8 npt x
0,625 hulling)
2. Slangkldamma 4. Temperaturgivare
(12,7-31,8 mm) 032423
9032423
Figur 21
3. Anvand tatningsmedel pa den raka kopplingen 1. Tillfsrselslang 2. Returslang
(3/8 npt x 0,625 hulling). Hoppa 6ver den forsta
gangan.
4. Anslut den raka kopplingen till porten och dra o .
At f6r hand. 9 Flytta pa temperaturgivaren
5. Dra at den raka kopplingen ytterligare tva eller Endast Yanmar-motorer
tre varv. 1. Ta bort uttagskopplingen fran kylvatskans
6. Placera slangklamman oOver slangens ande temperaturgivare (Figur 22).
(Figur 20). ~ :

7. For slangen Over den raka kopplingen och
fast den med slangklamman (12,7-31,8 mm) i

enlighet med Figur 20.

Dra returslangen
Endast Kubota-motorer

Dra returslangen i enlighet med Figur 21.

9233716

Figur 22

1. Uttagskoppling 3. Vattenpumpshus
(kylvatskans
temperaturgivare)

2. Temperaturgivare

15



2.

Ta bort temperaturgivaren och packningen fran
vattenpumpens bakre port (Figur 23).

Obs: Spara temperaturgivaren for senare
montering i steg 5.

9233715

Figur 23
. Temperaturgivare 4. Framre port

(gammal) (vattenpumpshus)

2. Packning 5. Packning (plugg)
(temperaturgivare)

3. Bakre port 6. Plugg
(vattenpumpshus)

3. Ta bort pluggen och packningen fran
vattenpumpens framre port (Figur 23).
Obs: Du behdver inte pluggen och packningen
mer.

4. Montera reduceraren och packningen (pluggen)

i vattenpumpens framre port (Figur 24).

16

9233712

Figur 24
Reducerare 3. Framre port
(vattenpumpshus)
. O-ring 4. Temperaturgivare

Stryk PTFE-gangtatning pa gangorna pa
temperaturgivaren som du tog bort i steg 2
och pa gangorna pa den raka kopplingen med
hulling.

Montera den nya temperaturgivaren i
reduceraren (Figur 24).

Montera kopplingen med hulling i
vattenpumpshusets bakre port (Figur 25)

och dra at kopplingen tva till tre varv hardare an
du kan med fingrarna.



9233713

Figur 25

1. Rak koppling (¥ npt x
0,625 hulling)

3. Uttagskoppling
(kylvatskans
temperaturgivare)

4. Bladkontakt
(temperaturgivare)

2. Bakre port
(vattenpumpshus)

Dra tillforselslangen
Endast Yanmar-motorer
1. Drattillférselslangen i enlighet med Figur 26.

1 y! 032427
9032427
Figur 26

1. Returslang 2. Tillférselslang

2. For slangklamman dver slangens ande (Figur

9233714

Figur 27

1. Tillférselslang 3. Koppling med hulling

2. Slangklamma

3. For slangen dver den raka kopplingen och
fast den med slangklamman (12,7-31,8 mm) i
enlighet med Figur 27.

17



Dra returslangen
Endast Yanmar-motorer

Dra tillforselslangen i enlighet med Figur 28.

(3

NN
V@) 9

1 O 9032427
9032427
Figur 28

1. Returslang

6

Montera temperaturgivaren

2. Tillférselslang

Endast Kubota-motorer
Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Leta reda pa termostathuset pa motorblocket
och ta bort motorportens plugg (Figur 29).

18

Pwbh=

9032524

Figur 29

5. Gul kabel
6. Kontakt for varm motor

Termostathus

Motorportens plugg
Dubbel temperaturgivare 7. Orange kabel

Kontakt for het motor

Anvand tatningsmedel pa temperaturgivaren.
Hoppa 6ver den forsta gangan.

Anslut temperaturgivaren till porten och dra at
for hand.

Dra at temperaturgivaren ytterligare tva eller tre
varv.

Leta reda pa den gula kabeln som du kopplade
bort i steg 2 i Dra tillférselslangen (sida 14) och
anslut den till temperaturgivarens kontakt for het
motor (Figur 29).

Leta reda pa den orangefargade kabeln som
ar fast vid den gula kabeln med kabelband,
ta bort kabelbandet och anslut kabeln till
temperaturgivarens kontakt fér varm motor
(Figur 29).

Fast kablarna med hjalp av kabelband.

Obs: Fast inte kablaget vid heta eller rorliga
delar.



7

Montera flaskan for

spolarvatska
Delar som behovs till detta steg:
1 Flaska for spolarvatska
1 Faste
1 R-klamma
3 Vagnsskruv (5/16 x 1 tum)
2 Skruv (5/16 x 3/4 tum)
5 Flansmutter (5/16 tum)
1 Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum)
1 Mutter (V2 tum)

Montera flaskan for spolarvatska
Endast Kubota-motorer

1. Sakra fastet vid ramen med tre vagnsskruvar
(5/16 x 1 tum och 5/16 x 1 tum) och tre
flansmuttrar (Figur 30).

9032446

9032446

Figur 30

1. Flansmutter (5/16 tum) 3. Skruv (5/16 x 3/4 tum)
2. Vagnsskruv (5/16 x 1 tum) 4. Flansmutter (5/16 tum)

Dra at skruvarna till 1 978—2 542 Ncm.

Sakra flaskan for spolarvatska vid fastet med
de tva vagnsskruvarna (5/16 x 3/4 tum) och
flansmuttrarna (Figur 31).

1 2 9032447
9032447
Figur 31
1. Faste 3. Flansmutter (5/16 tum)
2. Vagnsskruv (5/16 x 4. Flaska for spolarvatska

3/4 tum)

4. Dra at skruvarna till 1 978—2 542 Ncm.

5. Anslut spolarvatskeslangen till spolarvatske-
flaskan och fast den vid ramen med kabelband
(Figur 32).

9032449 1

Figur 32

9032449

1. Spolarvatskeslang




Obs: Fast inte slangarna vid heta eller rorliga

delar.

Montera flaskan for spolarvatska
Endast Yanmar-motorer

1. Sakra fastet vid ramen med tre vagnsskruvar
(5/16 x 2 tum och 5/16 x 1 tum) och tre
flansmuttrar (Figur 33).

[

7

————————
JRp—
————————
r—_———

/

9032448

9032448

Figur 33

N

Skruv (5/16 x 2 tum) 3. Skruvar (5/16 x 1 tum)
Flansmutter (5/16 tum) 4. Flansmutter (5/16 tum)

N

9032450
9032450

Figur 34

1. Vagnsskruv (5/16 x 2. Flansmutter (5/16 tum)
3/4 tum)

Dra at skruvarna till 1 978-2 542 Ncm.

5. Anslut spolarvatskeslangen till spolarvatske-

flaskan och fast den vid ramen med kabelband
(Figur 35).

2. Dra at skruvarna till 1 978—2 542 Ncm.

Sakra flaskan for spolarvatska vid fastet med

de tva vagnsskruvarna (5/16 x 3/4 tum) och
flansmuttrarna (Figur 34).

1 9032515
9032515

Figur 35

1. Spolarvéatskeslang

Obs: Fast inte slangarna vid heta eller rorliga
delar.

20



Fasta spolarslangen

1. Placera R-klamman runt slangkopplingen (Figur
36).

8

Montera kablaget

Delar som behovs till detta steg:

Kablage

Rela

Sakring (60 A)

Sakring (10 A)

WINND| ]~ -

Kabelband

Kablagesakringsblock — Toro-artikelnr 92-2641 (kdps
separat)

Nyckelstartkablage — Toro-artikelnr 107-0672 (kdps
separat)

w22 Nlontera kablaget

9032523

Figur 36 1.
1. Mutter (1/4 tum) 3. Slangkonsol
2. R-kldamma 4. Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum)

2. Fast R-klamman pa slangkonsolen med
vagnsskruven (1/4 x 3/4 tum) och muttern (Figur
36).

3. Dra at skruvarna till 1 017—1 243 Ncm.

21

Montera féljande komponenter pa kablaget
(Figur 37):




9032518

9032518

-_—

Figur 37

1. Reld 5. Sakringshus

2. Reldkontakt 6. Sakring (10 A)

3. Sakring (60 A) 7. Sakringslock

4. Sakringshallare

2. Montera relaet pa relakontakten (Figur 37).
Montera sakringen (60 A) pa sakringshéallaren
(Figur 37).

4. Montera sakringen (10 A) i sékringshuset och

fast den med sakringslocket (Figur 37).

22

Dra kablaget

Endast Kubota
1.

Dra de tre hyttkontakterna genom hylsan (Figur

g032517
9032517

Figur 38
1. Hyttkontakter 5. Positiv kontakt (réd)
2. Rela 6. Negativ kontakt (svart)
3. Séakringar (60 A) 7. Hijalpstromkabel
4. Kontakt till
spolarvatskeflaska
2. Dra hjalpstromkabeln langs ramstddet, nedfér
valtskyddsroret och mot forarreglagen (Figur
38).
3. Sakra kablaget pa ramen med hjalp av

kabelband.

Obs: Fast inte kablaget vid heta eller rorliga
delar.



Dra kablaget
Endast Yanmar
1. Dra de tre hyttkontakterna genom hylsan (Figur

g032516
9032516
Figur 39

1. Hyttkontakter 5. Positiv kontakt (réd)

2. Reld 6. Negativ kontakt (svart)

3. Sakringar (60 A) 7. Kontakt till

spolarvatskeflaska

4. Sakringshallare 8. Hijalpstromkabel

2. Dra hjalpstromkabeln Iangs ramstddet, nedfér
valtskyddsroret och mot férarreglagen (Figur
39).

3. Dra spolarvatskekabeln langs ramstédet, nedfér
valtskyddsroret och mot spolarvatskeflaskan
(Figur 39).

4. Sakra kablaget pa ramen med hjalp av
kabelband.

Obs: Fast inte kablaget vid heta eller rorliga
delar.

Montera hjalpstromkabeln —
maskinens sakringsblock

Obs: Ga vidare till Montera hjalpstromkabeln — extra
kablagesakringsblock (sida 24) om du inte har en
Oppen plats i sakringsblocket fér maskinen.

1. Frigér gummildsen och 6ppna utrymmet med
forarreglagen (Figur 40).

9032521
9032521

Figur 40

1. Gummilas

Dra kablagets (sats) hjalpstrémkabel (grén
isolering) in i utrymmet med férarreglagen (Figur

9233782

Figur 41

1. Isolerad bladkontakt
(hjalpstromkabel — gron)

4. Sakring (10 A)

2. Isolerad kontakt 5. Sakring (2 A) — om sadan
(sékringsblockskabel — finns monterad
rosa)

3. Sakringsblock

23



3. Anslut féljande kabelpar vid sakringsblocket

(Figur 41):
Komponent Kabelfarg Typ av kontakt
Satskablage — Gron Isolerad
hjalpstromkabel bladkontakt
Sakringsblock — Rosa Isolerad kontakt
maskinkablage
(tillvalsreld)

Obs:

Montera ytterligare ett kablagesakringsblock
och nyckelstartkablage om hjalpstrémkabeln
anvands i en annan krets. Se steg 1 till 3.

4. Montera sakringen (10 A) i sakringsblocksuttaget
(Figur 41).

5. Fast kabeln med kabelbanden.

Obs: Fast inte kablaget vid heta eller rorliga
delar.

Montera hjalpstromkabeln — extra
kablagesakringsblock

Obs: Folj den har proceduren om du inte har en
Oppen plats i sakringsblocket fér maskinen.

1. Montera det extra kablagesakringsblocket
(artikelnr 92-2641) pa maskinens sakringsblock
(Figur 42).

9234232

Figur 42
1. Kablagesakringsblock 5. Bla kabel — storlek 18
(artikelnr 92-2641) (nyckelstartkablage —
artikelnr 107-0672)
2. Sékring (10 A) 6. ROd kabel — storlek 12
(kablagesakringsblock —

artikelnr 92-2641)

3. Maskinens sakringsblock 7. R&d kabel — storlek 10
(kablagesakringsblock —
artikelnr 92-2641)

4. Gron kabel — storlek 18 8. Rosa kabel (maskinens
(Polar Trac-kabelsats) sakringsblock)

2. Anslut kablagesakringsblocket (artikelnr
92-2641) till maskinens sakringsblock (Figur 42)
enligt féljande tabell:

Komponent Kabelfarg Typ av kontakt

Kablagesakrings- R&d (storlek 10) Bladkontakt
block (artikelnr

92-2641)
Sékringsblock — Rod (storlek Kontakt
maskinkablage 10 — extra

sakringsblock)

3. Anslut nyckelstartkablaget (artikelnr 107-0672)
till kablagesakringsblockets (artikelnr 92-2641)
kabel (Figur 42) pa foljande satt:

Komponent Kabelfarg Typ av kontakt
Nyckelstartkablage | Bla (storlek 18) Oisolerad kontakt
(artikelnr 107-

0672)

Kablagesakrings- Rod (storlek 12) Isolerad

block (artikelnr bladkontakt
92-2641)

4. Anslut nyckelstartkablaget (artikelnr 107-0672)
till Polar Trac-satskablagets hjalpstromkabel
(Figur 42) pa foljande satt:

24



Komponent Kabelfarg Typ av kontakt

Nyckelstartkablage | Bla (storlek 18) Isolerad kontakt

(artikelnr 107-

0672)

Polar Trac- Gron (storlek 18 Oisolerad

satskablage — aktivera hyttens | bladkontakt
kraftférsorjning)

5.

Montera sakringen (10 A) i sdkringsblocksuttaget
(Figur 42).

Fast kabeln med kabelbanden.

Obs: Fast inte kablaget vid heta eller rorliga
delar.

Ansluta flaskan for spolarvatska

1.

9032522

1.

Kontakt for spolarvatska

Satt i pluggen i flaskan foér spolarvatska (Figur

9032522

Figur 43

2. Anslutning till
spolarvatskeflaska

2.

Sakra kablaget pa ramen med hjalp av
kabelband.

Obs: Fast inte kablaget vid heta eller rorliga
delar.

Ansluta batteriet

1.

Dra de rbda och svarta kablarna i storlek 10
ldngs med valtskyddsroret pa ramens vanstra
sida och mot batteriet (Figur 38).

Lossa och ta bort minuspolens klamma
fran batteriet, och goér darefter likadant med
pluspolens klamma (Figur 44).

g032519 2
Figur 44

1. Pluspolens kldmma 4. Ringkontakt

2. Minuspolens kldmma 5. Skruv

3. Muitter

3. Ta bort muttrarna fran batteripolernas skruvar
(Figur 44).

4. Montera den negativa kontakten (svart kabel)
over minuspolens skruv och montera muttern
I6st (Figur 44).

5. Montera den positiva kontakten (réd kabel)
over pluspolens skruv och montera muttern |6st
(Figur 44).

6. Montera pluspolens klamma pa batteriets
pluspol och darefter minuspolens klamma pa
batteriets minuspol (Figur 44).

7. Sakra kablaget pa ramen med hjalp av

25

kabelband.

Obs: Fast inte kablaget vid heta eller rorliga
delar.



9 10

Montera medplattan, endast Ta bort valtskyddet
Kubota

Inga delar kravs

Delar som behovs till detta steg:

1 Medplatta T|"Vagagangssatt

Skruv (% x 1% tum) Obs: Ta hjalp av en annan person nér du tar bort
stortbagen fran maskinen.

2
2 Skruv (% x 1 tum) . .
2 1. Ta hjalp av en annan person for att stotta

Flansmutter (35") stortbagen

2. Ta bort harnalssprintarna och svanglastapparna
Ti||végagéngssétt fran stortbagen och lagg harnalssprintarna at
sidan (Figur 46).
Sakra medplattan pa ramen med hjalp av skruvarna
(3/8 x 1 1/4 tum och 3/8 x 1 tum) och muttrarna (Figur
45).

i © \
9032568
' 9032568 4 5 6 g032775
. 9032775
Figur 45 Figur 46
;' ;kr:"l(?t/s X1 1/4 tum) i' i:fr”v (S/t f X 13;;”:1) 1. Axelbult 4. Svanglastapp
’ edplatia -+ Flansmutter ( um) 2. Specialbricka 5. Nedre valtskyddssprint

3. Stortbage 6. Harnalssprint
3. Ta bort axelbulten och specialbrickan.
4. Ta bort stortbagen fran maskinen.

5. Forvara valtskyddet.

Obs: Spara fastelementen som du tog bort tidigare
eller montera dem |6st igen sa att de ar tillgangliga vid
nasta sasongsbyte.

26



11

Ta bort sommarramen

Delar som behovs till detta steg:

2 Rullenhet

1 Vanster faste

1 Hoger faste

Skruv (3/8 x 2 1/4 tum)

Skruv (3/8 x 5/8 tum)

Flansmutter (35")

Sprintbult

Sjalvgangande skruv (1/4 tum)

NN

Slangpluggar

Montera konverteringsrullarna

1. Anvand en domkraft for att lyfta upp de bakre
hjulen ovanfor marken och stétta dem med ett
domkraftsstdd.

N

Pa maskiner med ett serienummer tidigare an
312999999 monterar du stddet fér det vertikala
roret till de bakre hornen pa dackramen med en
sprintbult och en sjalvgangande skruv (1/4 tum)
(Figur 47).

G024844
024844

Figur 47
1. Dackram 3. Sprintbult
2. Sjalvgangande skruv (1/4 4. Rullenhet

tum)

3. Pa traktorenheter med ett serienummer
senare an 313000001 monterar du ett
konverteringsfaste (hoger eller vanster) pa
undersidan av lampligt bakre horn pa dackramen

med en sjalvgangande skruv (3/8 x 5/8 tum)

(Figur 48).
Obs: Fastet ska peka mot anden pa den bakre
ramen.
N \: ’
\\ \
\ 2
=
3
4
\\ /5

G024845

9024845

Figur 48

1. Dackram 5. Sjalvgangande skruv
2. Flansmutter 6. Rullenhet

3. Konverteringsfaste 7. Sjalvgéangande skruv
4. Skruv

4. Montera rullenheten pa varje konverteringsfaste
med en skruv (3/8 x 2 1/4 tum) och flansmutter
(Figur 48).

Ta bort forarplattformen
1. Luta férarplattformen till det sparrade laget

(Figur 49).
1
@@ ,,%)\\‘i\
(BN X ‘\"’”\

9032441
9032441

Figur 49

1. Foérarplattform




2. Koppla loss svangarmen och tappfastet genom
att ta bort harnalssprinten som haller fast

svangtappen och brickan (Figur 50).

o« o~

9032774
9032774

Figur 50

3. Lyftarm
4. Harnalssprint

1. Bricka
2. Svangtapp

Obs: Spara fastelementen som du tog bort
tidigare eller montera dem I6st igen sa att de ar
tillgangliga vid nasta sasongsbyte.

Ta bort de tva harnalssprintarna fran
svangtapparna som ansluter férarplattformen
till tappfastet (Figur 51).

9032443
9032443

Figur 51

1. Harnalssprint 2. Svangtapp

Ta hjalp av en annan person och avlagsna
tilsammans svangtapparna och férarplattformen
(Figur 51).

Obs: Spara plattformen till nasta sdsongsbyte.

5. Montera svangtapparna som du tog bort tidigare

genom satesplattformen och tappfastet, och
sakra dem med harnalssprintarna.

Koppla loss kraftuttaget

1. Lossa skruvarna och muttrarna pa kraftuttagets

drivaxel.
2. Ta bort rulltappen och dra av drivaxeln fran

vaxelladsaxeln (Figur 52).

G004928
9004928
Figur 52

1. Drivaxel 3. Skruvar
2. Vaxellada 4. Gaffelande

Obs: Spara fastelementen som du tog bort
tidigare eller montera dem 16st igen sa att de ar
tillgangliga vid nasta sasongsbyte.

Koppla loss sommarramen

1. Ta bort skruvarna och de tva skyddsplatarna sa
att du kommer at muttrarna och skruvarna som
haller fast sommarramen pa maskinen (Figur
53).

28



g032445
9032445

9032736 Figur 55

9032736

Figur 53

1. Hydraulslang fér retur 2. Hydraulslang for tillférsel
1. Skruvar 2. Skyddsplat
4. Koppla loss de tva kontakter som ar anslutna
2. Placera tva domkraftsstdd under ramen for att till reglerventilen och rulla ihop dem och férvara
stétta upp maskinens bakre del (Figur 54). dem inuti styrladan till nasta sasongsbyte.

5. Montera locken fran ventilsatsen for vinterbruk
i reglerventilskopplingen och satt i medfdljande
pluggar i slangarna.

Obs: Torka upp eventuellt utspilld
hydraulvatska.

6. Ta bort fastringen, den skruv som haller fast
svangtappen och till sist svangtappen sa att du
kan flytta undan cylindern.

1 9032569

9032569

Figur 54
Kubota-ram visas pa bilden

1. Domkraftsstod 2. Ram

3. Placera ett lampligt avtappningskarl under
ventilen och koppla bort hydraulslangarna fran
reglerventilen (Figur 55).

1 2 3 4 032735
9032735
Figur 56
1. Fastring 3. Skruv
2. Lyfteylinder 4. Svangtapp

7. Ta bort lasmuttrarna och skruvarna som haller
fast sommarramen pa maskinramen (Figur 57
och Figur 58).

29



1 2 3 032444
9032444
Figur 57
1. Lasmutter 3. Skruv
2. Skruv
(-
4

<
-

o %
=

/
—
() == —
1

%

©

2
Figur 58

g032737
9032737

1. Skruv 2. Lasmutter

8. Rulla sommarramen framat och forvara den till
nasta sasongsbyte (Figur 59).

g032570
9032570

1. Sommarram

Obs: Spara fastelementen som du tog bort tidigare
eller montera dem |6st igen sa att de ar tillgangliga vid
nasta sasongsbyte.

12

Montera hytten

Delar som behovs till detta steg:

1 Hytt

2 Tatning

1 Bakre skumpackning

1 Bakre skumpackning, hoger
1 Bakre skumpackning, vanster

1 Mittskumpackning, héger

1 Mittskumpackning, vanster
1 Tankskumpackning, héger
2 Sidoskumpackning, fram

1 Skumpackning, fram

1 Sidoskumpackning, vanster

—_

Sidoskumpackning, héger

Gummiisolator

Skruv (1/2 x 3 1/4 tum)

Bricka (1/2 tum)

Stor bricka

Mutter (1/2 tum)

Skruv (3/4 x 3 1/2 tum)

NN

Lasmutter (3/4 tum)

Fasta sakerhetsdekalen

Den har rutinen ska bara foljas om lokala
vagféreskrifter stipulerar detta.

Fast sakerhetsdekalen pa bakrutan enligt Figur 60.

30




3 9030478
9030478

Figur 60

1. Fdnsterpackning 3. 25mm

2. Sakerhetsdekal

Montera hyttpackningarna

Obs: Se till att monteringsomradet ar rent innan du
monterar skumpackningarna.

1. Montera den bakre skumdelen pa den vinklade
fliken baktill pa hytten i enlighet med Figur 61.

9028726
9028726

Figur 61

1.  Mittskumpackning,
vanster

4. Bakre skumpackning,
héger

2. Bakre skumpackning,
vanster

3. Bakre skumpackning

5. Mittskumpackning, héger

2. Montera den vanstra och den hogra bakre
skumpackningen i innerhdrnen pa hyttens bakre
nedre ram i enlighet med (Figur 61).

Obs: Innerkanten pa skumdelarnas framre ben
ska vara cirka 3 mm fran sidotatningspanelens
innerkant pa hyttramen.

3. Rikta in vanstra och hégra mittskumpackning-
arnas innerkanter med de vanstra och hogra
bakre skumpackningarna och satt ihop flikarna
(Figur 61).

Obs: Innerkanten pa skumpackningarnas
frAmre ben ska vara cirka 3 mm fran
sidotatningspanelens innerkant pa hyttramen.

4. Rikta in vanstra och hdgra tankskumpackning-
arnas innerkanter med de vanstra och hogra
mittskumpackningarna och séatt ihop flikarna
(Figur 62).

Obs: Innerkanten pa skumpackningarnas
framre ben ska vara cirka 3 mm fran
sidotatningspanelens innerkant pa hyttramen.

5. Tryck vanster och héger sidoskumpackningars
framre kant mot kanalen och satt ihop den
vinklade bakre kanten pa skumpackningen med
tankskumpackningen (Figur 62).

Obs: Det kan bli ett litet glapp mellan
tankskumpackningarna och sidoskumdelarnas
vinklade kant.

1

)
/\
3 56
Figur 62

g028740
9028740

1.  Mittskumpackning 4. Sidoskumpackning,

vanster

2. Tankskumpackning, 5. Sidoskumpackning, hoger
vanster
3. Kanal 6. Tankskumpackning, héger

6. Placera den framre skumpackningen péa den
framre panelen (Figur 63).

Obs: Kontrollera att den framre
skumpackningens bakkant ar inriktad
mot den framre panelens bakkant pa hyttramen.

31



7. Tryck in den framre sidoskumpackningens
framkant i den framre skumpackningen och
rikta in skumpackningarnas innerkanter med
tatningspanelernas innerkanter i hyttramen
(Figur 63).

2 Z 9028728

Figur 63

9028728

1. Sidoskumpackning, fram 2. Skumpackning, fram

Montera hytten pa vinterramen

1. Anvand de fyra lyftpunkterna for att stétta upp
hytten ovanfér maskinen (Figur 64).

9030873
9030873

Figur 64

1. Upphissningsstang 3. Bakre lyftpunkt

2. Framre lyftpunkt

Obs: Kontrollera att lyftverktyget inte kommer i
kontakt med hyttaket eller takkladseln nar hytten
stottas upp.

2. Sank ned hytten pa maskinen och passa in de
tva skruvhalen pa de framre fastena (Figur 65).

32

b~

g032780
9032780

Figur 65

Nedre faste
Skruv (1/2 x 3 1/4 tum)
Bricka (1/2 tum)

Ovre faste

5. Flansmutter (1/2 tum)
6. Stor bricka
7. Gummiisolator

For in en gummiisolator pa varje monteringsplats
(Figur 65).

Anvand skruven (1/2 x 3 1/4 tum), den stora
brickan och flansmuttern for att montera hytten
pa maskinen (Figur 65).

Dra at skruven (%2 x 3 V4 tum) tills du har tryckt
ihop gummit till en tjocklek pa 22 mm.



13

Montera vinterramen

Delar som behovs till detta steg:

Vinterram

Kopplingslank

Bricka (3/4 tum)

1
2
2 | Skruv (% x 4")
2
1

Skydd for tillférselslang

1 Skydd for returslang

Tippa hytten

1. Ta bort de tva skruvar som haller fast
atkomstpanelen pa vardera sidan av maskinen
och lagg undan dem (Figur 66).

1 2

| — — o S -‘-"
S @ . NIV
9032781
9032781
Figur 66
1. Skruv 2. Atkomstpanel
2. Placera lyftstangen tvars 6ver hyttens ram (Figur

67).

9032782
9032782

Figur 67

1. Lyftskruv 2. Lyftstang

3. Vrid lyftskruvarna, nagra varv at gangen pa
varje, tills hytten tippar framat (Figur 67).
4. Vrid en lyftskruv nagra varv at gangen, och byt

sedan till den andra, tills du kan tippa hytten
framat.

Koppla ihop vinterramen med
maskinen

1. Rikta in vinterramen mot maskinramen och rulla
den bakat (Figur 68).

9032779 1 2 3
9032779
Figur 68
1. Vinterram 3. Domkraftsstdd
2. Maskinram
2. Anvand en domkraft for att tippa maskinen

uppat och nedat nar du riktar in maskinens och
vinterramens skruvhal.

Stoétta upp maskinen med domkraftsstod (Figur
68).

33



4. Anvand kopplingslanken, skruven (3/4 x 4
tum) och brickan for att fasta vinterramen pa
maskinramen (Figur 69).

g032572
9032572

Figur 69

1. Kopplingslank
2. Bricka (3/4 tum)

3. Skruv (3/4 x 4 tum)

5. Dra at skruven till 359 Nm.

Montera hytten pa maskinen

1. Vrid lyftskruvarna, nagra varv at gangen pa
varje, sa att hyttens bakre ande sanks ned mot
maskinen (Figur 70).

9032783
9032783

Figur 70

1. Lyftskruv

2. Anvand skruven (1/2 x 3 1/4 tum) och (3/4 x 3
1/2 tum) for att montera hyttmonteringsfastet [6st
pa vardera sidan av valtskyddsroret (Figur 71).

34

@ Nn =

g032662
9032662

Figur 71

Flansmutter (1/2 tum) 4. Lasmutter (3/4 tum)
5. Valtskyddsror

6. Skruv (3/4 x 3 1/2 tum)

Hyttmonteringsfaste
Skruv (1/2 x 3 1/4 tum)

Obs: Rikta hyttmonteringsfastet mot maskinens
framre del.

For in en gummiisolator pa hyttramens
monteringsplatser (Figur 72).

1 I~ 6
g032784
Figur 72

1. Skruv (1/2 x 3 1/4 tum) 4. Hyttram

2. Stor bricka 5. Hyttmonteringsfaste

3. Gummiisolator 6. Flansmutter (1/2 tum)

4. Anvand skruven (1/2 x 3 1/4 tum), den stora
brickan och flansmuttern foér att montera hytten
pa maskinen (Figur 72).

5. Dra at skruven (1/2 x 3 1/4 tum) sa att
gummiisolatorn trycks ihop till en tjocklek pa
22 mm.

6. Dra at skruvarna och muttrarna som haller fast

hyttfaststoden pa valtskyddsstolparna (Figur
71).



* Dra at skruvarna (3/2 x 1 1/4 tum) till
91-113 N'-m.

* Dra at skruvarna (% x 3 72 tum) till
322-396 Nm.

7. Ta bort lyftstdngen och montera atkomstpanelen
som du stallde undan tidigare (Figur 66).

Dra och ansluta slangarna

1. Dra spolarvatskeslangen samt varmarens
tillférsel- och returslangar genom hylsan (Figur

AY‘IL!
"//“"

/ . \
9032663
9032663

Figur 73

-

Spolarvéatskeslang 3. Varmarens returslang

N

Varmarens tillférselslang 4. TOmningsror

2. Anslut spolarvatskeslangen samt varmarens
tillférsel- och returslangar till motsvarande delar.

3. Dra témningsslangen genom hylsan och necfor
det nedre valtskyddsroret (Figur 73).

4. Fast tomningsslangen pa valtskyddsréret med
hjalp av kabelband.

35

Ansluta kablaget

1. Dra kablaget fran hytten mot kablaget fran
maskinen (Figur 74).

9032664
9032664

Figur 74

1. Maskinkablage 2. Hyttkablage

2. Anslut hyttens kablagekontakter till motsvarande
kontakter pa maskinkablaget.

3. Fast kablarna med hjalp av kabelband.

Obs: Fast inte kablaget vid heta eller rorliga
delar.



Montera det bakre skyddet Ta bort bakhjulen

1. Fast det bakre skyddet pa maskinen med de 1. Lossa pa bakhjulens hjulmuttrar.

fem skruvama (3/8 x 3/4 tum) (Figur 75). 2. Anvand en domkraft for att lyfta upp de bakre

hjulen ovanfér marken och stétta sedan upp
ramen med domkraftsstdd (Figur 76).

1 9032569

9032569

Figur 76

1. Domkraftsstod 2. Maskinram

9234180 3. Ta bort bakhjulen fran maskinen.
4. Montera skruven (3/4 x 4 tum) i enlighet med

- Figur 77.
\\\\\ <
B
) o0 ©
P
& O lg ()
¢ I o~
—
‘l
9032665 l & @
9032665
Figur 75 QNOV
1. Bakre skydd 2. Skruv (3/8 x 3/4 tum) Z, \ &
1 2 9032575
9032575
Obs: Montera mittskruven forst och darefter de Figur 77
andra skruvarna. 1. Bricka 2. Skruv (3/4 x 4 tum)

2. Dra at skruvarna till 37—45 Nm.

5. Dra at skruven till 359 Nm.

36



Ansluta kraftuttagsdrivningen

1. Ta bort de tva skruvar som haller fast
forargolvet pad maskinen sa att du kommer at
kraftuttagsanslutningen (Figur 78).

g032523
9032576

Figur 78

1. Skruv 2. Forargolv

2. Rikta in rulltappens hal och skjut kraftuttagets
gaffelande Gver vinterramens kraftuttagsaxel

(Figur 79).

9032627
9032627

Figur 79
1. Kraftuttagsaxel 4. Lasmutter
2. Skruv 5. Rulltapp
3. Kraftuttagets gaffelande
3. Montera rulltappen (Figur 79).
4. Dra at skruvarna for att fasta gaffelanden pa
axeln.
5. Fast forargolvet pa vinterramen med de tva

skruvar (5/16 x 3/4 tum) som du tog bort tidigare
(Figur 78).

Ansluta hydraulslangarna

1. Lossa tillférselslangens koppling vid
vaxelpumpen och vrid den mot maskinens
framre del (Figur 80).

Figur 80

1. Vaxelpump 2. Tillférselslang

2. Letareda pa de tva slangarna som du tog bort
fran dacklyftcylindern och montera lampligt
slangskydd pa varje slang.

3. Sakra slangskyddets éandar pa slangen med
hjalp av kabelband.

4. Dra slangarna mot maskinens framre del (Figur

9032632
9032632
Figur 81
1. Rorkontakt 4. Reglerventil
2. Tillférselslang 5. Returslang
3. Vaxelpump
5. Dra tillférselslangen genom hylsan och anslut

den till rorkontakten (Figur 82).

37



4 5

9032630
9032630

Figur 82

1. Genomgaende hal 4. Returslang
2. Tillférselslang

3. Roér

5. Reglerventil

6. Anslut returslangen till reglerventilen (Figur 82).
7. Dra at samtliga slangnipplar.

Obs: Fast inte slangarna vid heta eller rorliga delar.

Montera hjulen
1. Montera hjulet pa navet (Figur 83).

3 I 032628
9032628
Figur 83

1. Nav
2. Hjul

3. Hjulmutter

2. Saékra hjulen pa ramen med hjalp av
hjulmuttrarna (Figur 83).

3. Dra at hjulmuttrarna till 88—115 Nm i féljande
ordning (Figur 84):

9032629
9032629

Figur 84

Montera larvbanden

A VAR FORSIKTIG

Larvbandsguiderna har manga klampunkter.
Kontakt med nagon av dessa klampunkter
kan orsaka allvarliga personskador.

Ta forsiktigt tag i ytterkanterna pa
gummilarvbanden utat sett fran stalguiderna
nar du flyttar larvbandet.

1. Placera tva domkraftsstod under ramens bakre
del for att stétta maskinen nar du lyfter upp dess
framre del (Figur 85)

9032669
9032669

Figur 85

1.  Maskinram 2. Domkraftsstod

2. Tabortlasmuttern och brickan fran boggistoppets
gangade tapp och lagg undan dem (Figur 86).




g032573
9032573

Figur 86
1. Lasmutter 3. Gangad tapp
2. Bricka 4. Boggistopp

3. Hitta redskapsarmens upphangningspunkt pa
vinterramen (Figur 87).

1 2 9032732

9032732

Figur 87
1. Redskapslyftarm 2. Upphangningspunkt

4. Anvand en domkraft for att lyfta upp vinterramen
(Figur 88).

n

Domkraftsstod
Upphéangningspunkt

2 3 032738
9032738
Figur 88
3. Domkraft

5. Stétta upp vinterramen med domkraftsstod

—_

(Figur 89).

Domkraftsstod

9032740
9032740

Figur 89

~

39

Ta bort framhjulen (Figur 89).
Dra larvbanden runt mitt- och bakdacken (Figur

90).



1.

9032739

9032739

Figur 90

Larvbandets bana 2. Larvband

10.

Montera framhjulen pa vinterramen. Se Montera
hjulen (sida 38).

Anvand domkraft for att ta bort domkraftsstoden
och sank ned maskinen till marken.

Montera lasmuttern och brickan pa
boggistoppets gangade tapp (Figur 91).

9032573
9032573

Figur 91
1. Lasmutter 3. Gangad tapp
2. Bricka 4. Boggistopp

11.

Dra at muttern till 91-113 Nm.

14

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Montera huven pa maskinen.
2. Fyll pa spolarvatsketanken.

Fyll kylaren. Vatskespecifikationer finns i
bruksanvisningen.

4. Kontrollera hydraulvatskenivan och fyll pa vid
behov. Se bruksanvisningen for specifikationer
om hydraulvatskan.

Anslut batteriets minuskabel (-) till batteriet.

6. Starta maskinen och prova att hdja och sanka
lyftarmen for att se om hydraulsystemet lacker.

7. Kontrollera hydraul- och kylvatskenivan igen och
fyll pa vid behov.

8. Spara sommarramen, komponenterna och
fastelementen till ndsta sdsongsbyte.

40



Produkté')versikt Klimatkontrollpanel

5 Du kan anvanda klimatkontrollpanelen for att justera
temperaturen i hytten (Figur 94).

T 12
3 \ /// . @ / \ @
W |
2 ﬁ@/ ’ Q Q
A /4\
Vo ,
1 X soes © \ ©

Figur 92 —A
1. Larvband 5. Lucksparr 3 4 g0azrar
9032787
2. Redskapslyftarm 6. Tanklock Figur 94
3. Vindrutetorkalre 7. Huv 1. Flaktreglage
4. Arbetsbelysning 2. Temperaturreglage
3. Reglage for luftcirkulation
4. Luftkonditioneringsomkopplare

Reglage

Temperaturreglage
Hyttreglage o .
Vrid pa temperaturreglaget fér att reglera
lufttemperaturen i hytten (Figur 94).

Fléktreglage

Vrid flaktreglaget for att reglera flaktens hastighet
(Figur 94).
Reglage for luftcirkulation

Staller in cirkulation av befintlig luft i hytten eller
luftintag utifran (Figur 94).

g032785
9032785

Figur 93
1. Klimatkontrollpanel 3. Omkopplare till reglaget
for vindrutetorkare
2. Ljuskontrollpanel 4. Kraftuttagsvaljare

41



Ljuskontrollpanel Bakrutesparr

Anvand ljuskontrollpanelen for att tanda eller slacka

. . Bakrutesparr
maskinens lampor (Figur 95). utesp

1 2
/- \ ,
T @\ y
@ \ / @ 9032824
‘\ /’ . 9032824
3 4 Q032786 Figur 96
Figur 95 onazree 1. Spérrhake till fonster
1. Stralkastaromkopplare 3. Omkopplare for . . . . )
varningslampor Lyft upp sparrarna for att 6ppna fonstret (Figur 96).
2. Omkopplare for 4. Blinkersomkopplare Tryck sparren sa att fonstret lases i 6ppet lage. Dra
hyttbelysning sparren utat och nedat for att stdnga och sakra
fonstret.
Viktigt: Undvik skador genom att stanga bakrutan
Stralkastaromkopplare innan du 6ppnar huven.
Anvand den har omkopplaren for att sla pa och av .
stralkastarna (Figur 95). Anvanda fotpedalerna
. . Anvand fotpedalen for att mandvrera redskapsarmen
Omkopplare for hyttbelysning (Figur 97).

Anvand den har omkopplaren for att sla pa och av
hyttbelysningen (Figur 95).

Omkopplare for varningslampor

Anvand den har omkopplaren for att sla pa och av
varningslamporna (Figur 95).

Blinkersomkopplare

Anvand den har omkopplaren for att aktivera vanster
eller hoger blinkers (Figur 95).

Omkopplare till vindrutetorkare ) ooz
Anvand den har omkopplaren for att sla pa och av Figur 97
vindrutetorkarna (Figur 93). 1. Vénster fotpedal 2. Héger fotpedal

Kraftuttagsvaljare

Anvand den har valjaren for att avgora vilket kraftuttag
som ska aktiveras (Figur 93).

Vanster fotpedal

Anvand vanster fotpedal for att hdja och sanka
redskapet (Figur 97).

42



Hoger fotpedal

Anvand hoger fotpedal for att i dvrigt mandvrera
redskapet (Figur 97).

43

Korning

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen &r lika
med férarens vanstra respektive hégra sida vid normal
kérning.

Sakerheten framst

Las alla sakerhetsanvisningar och symboler i avsnittet
om sakerhet. Att kadnna till denna information kan
hjalpa dig och kringstaende att undvika skada.

Koérning pa vatt gras eller is eller i hala
sluttningar kan orsaka slirning eller forlust av
kontrollen.

Om larvbanden glider 6ver en kant kan det
leda till valtolyckor, vilket kan resultera i
allvarliga personskador eller dodsfall.

Las och folj anvisningarna och varningarna
som ror valtning.

Folj anvisningarna nedan for att undvika att
forlora kontrollen och valta klipparen.

* Anvand inte maskinen nara stup eller
vattendrag.

* Minska hastigheten och var ytterst forsiktig
pa sluttningar.

* Undvik att svanga plotsligt och att
andra hastighet snabbt. Anvand alltid
sakerhetsbilte.

A VAR FORSIKTIG

Denna maskin ger ljudnivaer vid forarens
ora som overstiger 85 dBA och kan orsaka
horselskador vid langre arbetspass.

Anvand horselskydd nar du kér denna
maskin.

1

&

AN

\/98-4387

G000504

A —

9000504

Figur 98
1. Varning — bar horselskydd




Anvanda redskapen

* Las bruksanvisningen som medféljer redskapet
fore anvandning.

* Se till att det inte finns nagra féroreningar pa de
hydrauliska snabbkopplingarna fére anslutning.

» Se till att utgangsaxeln ar smorjd for att forhindra
rost.

* Anvand aldrig kraftuttaget med redskapet nar det
ar i upphdijt lage. Kraftuttagets drivliina kommer att
lata nar redskapet hojs.

Montera redskapet pa foljande satt:
1. Ta bort alla redskap fran maskinen.

2. Kor maskinen till det korrekta laget bakom
redskapsmonteringshallaren. H6j maskinens
monteringshallare in i redskapshallaren.

3. Fast monteringshallarna tillsammans med
redskapssprinten och harnalssprinten i enlighet
med Figur 99.

9004972

Figur 99

1. Redskapssprint 3. Maskinens
monteringshallare

2. Harnalssprint 4. Redskapsmonteringshallare

Dra snoslungans kablar

Dra snéslungans kablar fran hytten, genom 6glan och
till snéslungan.

1.

g032573
9032850

Figur 100

Kabelbgla

Ta bort vinterramen

Obs: Spara fastelementen som du tog bort tidigare
eller montera dem I6st igen sa att de ar tillgangliga vid
nasta sasongsbyte.

Forbereda maskinen for
sasongsbyte

1.

44

Starta maskinen och ta bort alla redskap.

Obs: Stall maskinen sa att du kan rulla ivag
vinterramen, montera sommarramen och hgja
maskinens bakre del med en domkraft. Forvara
redskapet enligt instruktionerna i tillverkarens
bruksanvisning.

Sank lyftarmens A-ram.

Koppla loss batterikabeln fran batteriets
minuspol (-).



Koppla loss kraftuttaget Ta bort larvbanden

1. Lossa de tva skruvarna som haller fast 1. Placera tva domkraftsstdd under maskinramens
golvplattans skydd och ta bort skyddet (Figur bakre del (Figur 103).
101).

9032669
9032669

Figur 103
g032523
032576 1. Maskinram 2. Domkraftsstod
Figur 101
1. Skruv 2. Forargolv 2. Ta bort lasmuttern och brickan fran

boggistoppets gangade tapp (Figur 104).

2. Ta bort rulltappen och lossa de tva skruvar som
haller fast drivaxeln pa vaxelladsaxeln (Figur
102).

9032627 g032573
9032627 . 9032573
Figur 102 Figur 104
1. Kraftuttagsaxel 4. Lasmutter 1. Lasmutter 3. Gangad tapp
2. Skruv 5. Rulltapp 2. Bricka 4. Boggistopp

3. Kraftuttagets gaffelande

3. Placera en domkraft under redskapsenhetens

- upphangningspunkt och hdj upp den framre
3. LAgg undan rulitappen. delen av ramen tills mitthjulen svanger bakat
och nastan vidror bakhjulen (Figur 105).

45



3. Koppla bort returslangen fran reglerventilen
(Figur 106).

4. Satt pa locken pa kopplingarna som ska férvaras
till nasta sasong.

Obs: Torka upp eventuell spilld vatska.

Koppla loss kablaget

1. Ta bort de fem skruvar som haller fast det bakre
skyddet pa hytten (Figur 107).

1 2 9032731

9032731 - “”‘\‘-“l M~~~y T~==_ ®
Figur 105 <0V T

1. Redskapsenhet 2. Redskapsenhetens
upphéngningspunkt

Stoétta upp vinterramen med domkraftsstod.
Ta bort framhjulen fran vinterramen.
Ta bort larvbanden fran vinterramen.

N o ok

Montera framhjulen pa vinterramen. Se Montera
hjulen (sida 38).

8. Sank ned vinterramen till marken med hjalp av Figur 107
en domkraft.

9032665
9032665

1. Bakre skydd 2. Skruv (3/8 x 3/4 tum)
9. Montera och dra at planbrickan (1/2 tum) och
lasmuttern pa boggistoppet (Figur 104).

2. Ta bort eventuella kabelband som haller fast
hjalpstromkabeln vid hytten och dra den mot

Koppla bort hydraulslangarna maskinen.
1. Placera ett lampligt avtappningskérl under 3. Koppla loss maskinkablaget fran hyttkablaget
reglerventilen (Figur 106). (Figur 108).

2. Lossa tillférselslangen fran rérkontakten och dra
ut den ur det genomgaende haélet (Figur 106).

1 2 032664
9032664
Figur 108
B 1. Maskinkablage 2. Hyttkablage
4 5 o0 4. Sakra bada kablagen och férvara dem till nasta
9032630 Sésong .
Figur 106
1. Genomgaende hal 4. Returslang Koppla loss hyttslangarna
2. Tillférselslang 5. Reglerventil 1. Koppla loss spolarvatskeslangen samt
3. Ror varmarens tillférsel- och returslangar (Figur
109).

46



m‘:'

=t L-“ —
/1“"

| |

g032663
9032663

Figur 109

—_

Spolarvatskeslang 3. Vaéarmarens returslang

N

Varmarens tillforselslang 4. Témningsror

2. Ta bort eventuella kabelband som haller fast
tdmningsroret vid maskinen (Figur 109).

3. Dra ut alla slangar och rér ur hylsorna och
forbered dem foér sasongsforvaring.

4. Satti slangpluggarna i slangarna och forvara
dem till nasta sasong.

5. Byt ut vinterhylsan mot sommarhylsan (Figur
110).

9032851
9032851

Figur 110

1. Vinterhylsa 2. Sommarhylsa

6. Montera det bakre skyddet. Se Montera det
bakre skyddet (sida 36).

Obs: Torka upp eventuell spilld vatska.

Koppla loss hytten

1. Ta bort de skruvar som haller fast
hyttmonteringsfastet vid valtskyddsroret
baktill pa hyttens ram (Figur 111).

47

g032662
9032662

Figur 111

—_

Flansmutter (1/2 tum)
Hyttmonteringsfaste
Skruv (1/2 x 3 1/4 tum)

4. Lasmutter (3/4 tum)
5. Valtskyddsror
6. Skruv (3/4 x 3 1/2 tum)

w N

2. Ta bort de tva skruvar som haller fast
atkomstpanelen pa vardera sidan av maskinen
(Figur 112).

9032733
9032733

Figur 112

1. Atkomstpanel 2. Skruv

3. Placera lyftstangen tvars 6ver hyttens ram (Figur
113).



-—l©‘

a\@\@»%

’m’m

g032734
9032734

Figur 113

1. Lyftstang 2. Lyftskruvar

4. Vrid lyftskruvarna, nagra varv at gangen pa
varje, tills hytten tippar framat (Figur 113).

Koppla loss vinterramen fran
maskinen

1. Ta bort skyddsplatarna och lagg undan dem
(Figur 114).

9032736
9032736

Figur 114

1. Skruvar 2. Skyddsplatar

2.  Anvand en domkraft for att héja maskinens
bakre del tillrackligt hogt for att kunna montera
sommarhjulen och stétta upp ramen med
domkraftsstdd (Figur 115).

9032669
9032669

Figur 115

1. Maskinram 2. Domkraftsstod

3. Ta bort bakhjulen.

4. Ta bort skruvarna och brickorna som sitter
narmast de bakre naven (Figur 116).

) o0 ©
cF
@ e ()
¢ —
—
"
1 2 g032575
9032575
Figur 116
1. Skruv 2. Bricka

5. Montera sommarhjulen. Se Montera hjulen (sida
38).

6. Anvand en domkraft for att sdnka ned
sommarhjulen till marken och stétta upp den
bakre delen av ramen med domkraftsstéd (Figur
115).

7. Ta bort skruven, brickan och kopplingslanken
fran maskinramen (Figur 117).

48



9032769
9032769

Figur 119

1. Sommarram 2. Maskinram

2. Rikta in skruvhalen och montera skruvarna och

soszorz distansbrickorna l6st p4 maskinens vanstra sida
i Figur 121)
Figur 117 (Fig .
1. Kopplingslank 3. Skruv ‘F‘\ SN NN 2
2. Bricka - d

8. Rulla vinterramen bort frdn maskinramen (Figur
118).

g032855
9032855

Figur 120
1. Lasmutter 2. Skruv (4/4 x 3 tum)

3. Rikta in skruvhalen och montera skruvarna och
distansbrickorna I0st pa maskinens hogra sida

032768 1 2 (Figur 122).
9032768 N
Figur 118 ) / Q
1. Vinterram 3. Domkraftsstod / Q‘
2. Maskin (
(

N
N\
N\
N
N
N\
A
N\
N

9. Montera det bakre skyddet pa hytten. Se
Montera det bakre skyddet (sida 36).

N\

>

N

Montera sommarramen

Ansluta sommarramen till

maskinen
. . . 1 2 9032856
1. Rikta in sommarramen mot maskinramen och _ 9032856
rulla den bakat (Figur 119). Figur 121
1. Skruv (3/4 x 4 tum) 2. Lasmutter

49



4. Dra at skruvarna till 359 Nm for att fasta
sommarramen pa maskinramen.

Ansluta hydraulsystemet till
sommarramen

1. Placera ett [ampligt avtappningskarl under

ventilen och koppla bort hydraulslangarna fran
reglerventilen.

2. Lossatillférselslangens koppling som ar ansluten
till vaxelpumpen och vrid tillférselslangen mot
maskinens hogra sida (Figur 122).

g032777
9032777

Figur 122

1. Véxelpump 2. Tillférselslangens koppling

3. Sakra dacklyftcylindern pa den vridbara hallaren

med fastringen, svangtappen och skruven (Figur
123).

g032735
9032735

Figur 123
1. Féastring 3. Skruv
2. Lyfteylinder 4. Svangtapp

4. Anslut hydraulslangen for retur till den port pa

reglerventilen som ar markerad med T (Figur
124).

9032445
9032445

Figur 124

1. Hydraulslang for retur 2. Hydraulslang for tillforsel

5. Anslut hydraulslangen for tillférsel till den port pa
reglerventilen som ar markerad med P2 (Figur
124).

6. Dra at alla slangnipplar sa att de inte lacker.

Ansluta kraftuttaget

1. Anvand rulltappen fér att ansluta drivaxeln till
vaxelladsaxeln (Figur 125).

9032627
9032627

Figur 125
1. Vaxelladsaxel 4. Lasmutter
2. Skruv 5. Rulltapp

3. Kraftuttagets gaffelande

2. Dra at skruvarna pa kraftuttagets gaffelande till
20-25 Nm.

50



Montera golvet och
skyddsplatarna

1. Anvand svangtappen och harnalssprinten for att
sakra forargolvet enligt Figur 126.

s

Figur 126

9032773
9032773

1. Harnalssprint 3. Svéangtapp

2. Foérargolv

2. Anvand brickan och harnalssprinten for att sakra
lyftarmen vid férarplattan (Figur 127).

é@ e

o«

g032774
9032774

Figur 127

3. Lyftarm
4. Harnalssprint

1. Bricka
2. Svangtapp

3. Sakra skyddsplatarna pa maskinen med hjalp
av skruvarna (1/4 x 5/8 tum) (Figur 128).

g032736
9032736

Figur 128

1. Skruvar (1/4 x 5/8 tum) 2. Skyddsplatar

Ta bort konverteringsrullarna

1. Ta bort konverteringsrullarna som sitter pa
vardera sidan av sommarramen (Figur 129).

1 g032776
9032776

Figur 129

1. Konverteringsrulle

2. Stall undan och forvara dem till nasta

sasongsbyte.

Montera stortbagen

Obs: Ta hjalp av en annan person nar du monterar
stortbagen.

1. Rikta in halen pa stoértbagen med halen i det
nedre valtskyddsroret (Figur 130).

51



9032775
9032775

Figur 130

1. Axelbult 4. Svanglastapp
2. Specialbricka 5. Nedre valtskyddsror
3. Stortbage 6. Harnalssprint

2. Montera axelbulten och specialbrickan vid
de Ovre halen pa stortbagen och det nedre
valtskyddsroret och dra at bulten fér hand (Figur
130).

3. Upprepa steg 2 pa maskinens andra sida.

Montera svanglastapparna genom de
nedre halen pa stértbagen och det nedre
valtskyddsroret och fast laspinnarna med
harnalssprintarna (Figur 130).

Slutfora monteringen av
sommarramen

Anslut batteriet. Se Ansluta batteriet (sida 25).

52



Underhall

Rekommenderat underhall

Underhallsintervall Underhallsforfarande

Efter de forsta 10 timmarna « Dra &t hjulmuttrarna.

« Dra at ramens fastbultar.

Efter de forsta 250 timmarna .

Rengdr hyttens luftfilter (byt ut filtren om de ar skadade eller valdigt smutsiga).

sandiga forhallanden.
» Kontrollera dacktrycket.

Var 50:e timme

* Smorj smorjnipplarna. Smoérj maskinen oftare nar du arbetar i mycket dammiga eller

Var 200:e timme  Dra at hjulmuttrarna.

A VARNING

Om du lamnar nyckeln i tindningslaset kan nagon starta motorn av misstag och skada dig

eller nagon annan person allvarligt.

Ta ut nyckeln ur tandningslaset innan du utfér nagot underhall.

Smorjning

Smorja maskinen

Serviceintervall: Var 50:e timme Smd&rj maskinen
oftare nar du arbetar i mycket
dammiga eller sandiga forhallanden.

1. Stall maskinen pa ett plant underlag, koppla ur
kraftuttaget och lagg i parkeringsbromsen.

Stang av motorn, ta ut nyckeln ur tdndningslaset
och vanta tills alla rérliga delar har stannat innan
du kliver ur férarsatet.

Torka av smdrjnipplarna med en trasa.

Obs: Skrapa bort eventuell farg fran nipplarnas
framandar.

Anslut en fettspruta till nippeln och spruta in fett
i nipplarna tills det borjar sippra ut ur lagren.

Torka av 6verflddigt fett.

Underhalla elsystemet

Viktigt: Nar du arbetar med elsystemet ska du
alltid koppla loss den negativa (-) batterikabeln
forst for att undvika att ledningarna skadas genom
kortslutning.

Kontrollera sakringarna

Anvisningar om sakringarna finns i bruksanvisningen
som medféljer hytten.

Om maskinen har nagot problem i elsystemet
kontrollerar du sakringarna. Ta ut en sakring i taget
fran sakringsblocket och kontrollera om den ar éppen
(har gatt). Om du behdver byta en sakring ska du
alltid anvanda en sakring av samma typ och med
samma stromstyrka som den du byter ut, annars
kan du skada elsystemet.

Obs: Om sakringarna ofta gar ar det mojligt att det
finns en kortslutning i det elektriska systemet, och
du bor da lata en behorig servicetekniker undersoka
klipparen.

53



Underhalla drivsystemet Underhall av hytten

Kontrollera dacktrycket

Serviceintervall: Var 50:e timme

Rengora hytten

Viktigt: Var forsiktig runt hyttens tatningar
och lampor (Figur 132). Om du anvander

Viktigt: Kontrollera lufttrycket i ddcken innan du en hégtryckstvitt, hall sprutan pa minst

kor maskinen.

Kontrollera att lufttrycket &r 2,4 bar. Se Figur 131.

Obs: Om lufttrycket i dacken &r ojamnt kan det

60 cm avstand fran maskinen. Anvand inte
hogtryckstvitten direkt pa hyttens tatningar,
lampor och pa det bakre 6verhanget.

2

leda till att maskinen forlorar drivkraft. Om maskinen

forlorar drivkraft ska du 6ka lufttrycket i dacket till 3,44 —/__'_: : /

bar for att 6ka larvbandens spanning.

G001055

Figur 131

9001055

G034330
9034330
Figur 132
1. Packning 3. Hall sprutan pa 60 cm
avstand.
2. Lampa 4. Anvand inte hogtryckstvatt
under dverhanget pa
baksidan.

54



Rengara luftfiltren Viktigt: Om nagot filter har ett hal, en reva

eller ndgon annan skada ska det bytas ut.
Serviceintervall: Efter de férsta 250 timmarna (byt ut 3
filtren om de ar skadade eller valdigt '

smutsiga).

Montera filtren och gallren, och fast dem med
vingskruvarna.

1. Ta bort vingskruvarna och gallren fran luftfiltren
i hytten och bakom hytten (Figur 133 och Figur
134).

3 9028378
9028378
Figur 133

1. Filter 3. Vingskruv
2. Galler

e
)
3 9028379
9028379
Figur 134
1. Filter 3. Vingskruv
2. Galler

2. Rengor filtren genom att blasa ren, oljefri
tryckluft genom dem.

55



Forvaring
Stalla maskinen i forvar

1.

Rengdr maskinen och hytten noga och var
sarskilt uppmarksam pa foljande omraden:

* Kraftuttagsaxeln

* Samtliga smdrjnipplar och upphangnings-
punkter

* Smorj rafflorna pa kraftuttagsaxeln for att
forhindra att de rostar

Kontrollera och justera dacktrycket enligt
Kontrollera dacktrycket (sida 54).

Kontrollera alla fastelement och dra at dem om
de ar I6sa. Var sarskilt noga med att dra at
de fem skruvar som haller fast vinterramen pa
traktorenheten till ett moment pa 359 Nm.

Smorj eller olja samtliga smorjnipplar och
svangpunkter och torka bort dverflodigt fett.

| omraden dar farg har skrapats av, flagat eller
rostat ska du sandpappra latt och mala om.
Reparera eventuella bucklor i metallchassit.

56



Anteckningar:



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA férsakrar att féljande enheter

Ooverensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar

pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
316000001 till Polar Trac-hytt, klippare i ) g 2006/42/EG,
30474 1316999999 och higre | Groundsmaster 7200-serien |  CAB-POLAR TRAC Polar Trac-hyt 2014/30/EU
. Polar Trac-sats
316000001 till ! GM7200 POLAR TRAC KIT 2006/42/EG,
30675 1316999999 och higre 7%?&?5;;?:5.; FOR TORO CAB Polar larvbandssats 2014/30/EU

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, enligt foérfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis fardigstallda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Verktyget ska inte idrifttas forran det har monterats i lAmpliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
deklaration om dverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, efter vilket verktyget
kan sagas dverensstamma med alla relevanta direktiv.

Intygas:

John Heckel

Senior Engineering Manager
8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

October 17, 2017

Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity

Toro Europe NV
Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tel. +32 16 386 659




Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i héandelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER FOR OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterforsaljare eller andra affarspartner i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat foéretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller fér var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa héar sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behdver dem for de syften de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst till och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentratt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti forpackningen eller hos den lokala Toro-aterforsaljaren.

374-0282 Rev C



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Montera värmesköldarna
	3 Montera värmarslangarna
	4 Montera motorväggsfästet
	5 Dra värmarslangarna
	6 Montera temperaturgivaren
	7 Montera flaskan för spolarvätska
	8 Montera kablaget
	9 Montera medplattan, endast Kubota
	10 Ta bort vältskyddet
	11 Ta bort sommarramen
	12 Montera hytten
	13 Montera vinterramen
	14 Slutföra monteringen

	NO TITLE
	NO TITLE
	Klimatkontrollpanel
	Ljuskontrollpanel
	Bakrutespärr
	Använda fotpedalerna


	NO TITLE
	Säkerheten främst
	Använda redskapen
	Dra snöslungans kablar
	Ta bort vinterramen
	Förbereda maskinen för säsongsbyte
	Koppla loss kraftuttaget
	Ta bort larvbanden
	Koppla bort hydraulslangarna
	Koppla loss kablaget
	Koppla loss hyttslangarna
	Koppla loss hytten
	Koppla loss vinterramen från maskinen

	Montera sommarramen
	Ansluta sommarramen till maskinen
	Ansluta hydraulsystemet till sommarramen
	Ansluta kraftuttaget
	Montera golvet och skyddsplåtarna
	Ta bort konverteringsrullarna
	Montera störtbågen
	Slutföra monteringen av sommarramen


	NO TITLE
	. 
	NO TITLE
	Smörja maskinen

	NO TITLE
	Kontrollera säkringarna

	NO TITLE
	Kontrollera däcktrycket

	Underhåll av hytten
	Rengöra hytten
	Rengöra luftfiltren


	NO TITLE
	Ställa maskinen i förvar




